Decksgrundrisse AIDAcosma

Legende

Die folgende Ubersicht beginnt mit der glinstigsten Kabinenkategorie

Einzelkabine Innen 11
Innenkabine 1C
Innenkabine 1B
Innenkabine 1A
Meerblickkabine MB
Meerblickkabine MA
Einzelkabine Balkon 1B
Balkonkabine BC
Balkonkabine BB
Balkonkabine BA
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Schiffsbereiche

Lift

Treppe
Aulendeck/Balkon
Betriebsraum/Crew
Gange

WC

Behindertenfreundliches
WC mit Wickeltisch

“BUULNE

3-Bett-Kabine
4-Bett-Kabine
5-Bett-Kabine
Verbindungstur
Behindertenfreundlich
Extraviel Platz

Balkonbrustung Glas
Balkonbristung Stahl
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Begehbarer Kleiderschrank
Toilette und Dusche getrennt

Darstellung der Kabinennummern nur beispielhaft).

Verandakabine Komfort VC
Verandakabine Komfort VB
Verandakabine Komfort VA
Verandakabine Deluxe DB
Verandakabine Deluxe DA
Verandakabine Deluxe mit Lounge DL
Junior-Suite mit Lounge und Balkon JB
Junior-Suite mit Veranda JA

Suite mit priv. Sonnendeck SC
Premium-Suite mit priv. Sonnendeck SB
Penthouse-Suite mit priv. Sonnendeck SA

Pool/Wasserlandschaft
SportauRendeck
Entertainment

Bar

Restaurant
Shop/Counter

Deck 20
1 Start Racer und
Water Slide
(Zugang Uber
Deck 17)

Deck 19

2 FKK-Bereich
3 Sonnendeck
4 Ocean View

Deck 18

3 Sonnendeck

5 AulRendeck/
Raucherbereich

6 Pool Bar

7 Beach Club

8 SportaulRendeck

Deck 17

3 Sonnendeck

7 Beach Club

8 SportauBendeck

mit Boulder-Wand

9 AIDA Bar

10 Info Counter
11 AIDA Lounge
12 Ziel Racer

13 Ziel Water Slide
14 Kids Pool

15 Skywalk

Die Darstellung der Decksgrundrisse ist stark vereinfacht (Anderungen vorbehalten).

Deck 16

16 Game Center

17 Fuego Restaurant

18 Wave Club
Teens Lounge

19 Mini Club

20 Kids Club

271 Fun Park Kids

22 Ocean Deck

23 Ocean Bar

24 Infinity-Pool

Deck 14
25 Waschsalon
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Decksgrundrisse AIDAcosma

Legende
Die folgende Ubersicht beginnt mit der glinstigsten Kabinenkategorie
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Einzelkabine Innen 11
Innenkabine I1C
Innenkabine 1B
Innenkabine 1A
Meerblickkabine MB
Meerblickkabine MA
Einzelkabine Balkon 1B
Balkonkabine BC
Balkonkabine BB
Balkonkabine BA

Schiffsbereiche

“BUULNE
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Lift

Treppe
Aulendeck/Balkon

Betriebsraum/Crew
Gange
WC

Behindertenfreundliches

WC mit Wickeltisch

3-Bett-Kabine
4-Bett-Kabine
5-Bett-Kabine

Verbindungstur

Behindertenfreundlich
Extraviel Platz

28
w
3 (8

=
3
=
b
3

SEIEIE
(=3
SIBIELE

JO00Ea0

Begehbarer Kleiderschrank

Balkonbrustung Glas
Balkonbristung Stahl

Toilette und Dusche getrennt

Darstellung der Kabinennummern nur beispielhaft).

Verandakabine Komfort VC
Verandakabine Komfort VB
Verandakabine Komfort VA
Verandakabine Deluxe DB
Verandakabine Deluxe DA
Verandakabine Deluxe mit Lounge DL
Junior-Suite mit Lounge und Balkon JB
Junior-Suite mit Veranda JA

Suite mit priv. Sonnendeck SC
Premium-Suite mit priv. Sonnendeck SB
Penthouse-Suite mit priv. Sonnendeck SA

Pool/Wasserlandschaft
Body & Soul
Entertainment

Bar

Restaurant
Shop/Counter
Hospital

Deck 10

25

Waschsalon

Deck 8

3
26

27

28
29

30

31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

41

42

Sonnendeck

Body & Soul
Organic Spa

Body & Soul
Rezeption

Body & Soul Sport
Minigolf, Outdoor-
Fitnessparcours
Aufenbereich
Body & Soul
Organic Spa
Friseur & Nail Spa
Parfumerie
Fitness & Tours
Cruise & Tours
Hemingway Lounge
Café Mare

We Proudly

Serve Starbucks
Theatrium

Eisbar

Vinothek
Ristorante
Mamma Mia
Churrascaria
Steakhouse
Brauhaus

Deck 7

5

26

34
37
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55

56
57
58

AuRendeck/
Raucherbereich
Body & Soul
Organic Spa

Cruise & Tours
Theatrium

Studio X

Rock Box Bar

The Cube

AIDA Fanshop
Casino Bar

Casino

Street Food

Loge 7 Bar

French Kiss - Die Bar
Beach House
Restaurant

French Kiss -

Die Brasserie

Best Burger @ Sea
Ocean'’s -

Das Fischrestaurant
Yachtclub Restaurant
Lanaideck

Lanai Bar

Die Darstellung der Decksgrundrisse ist stark vereinfacht (Anderungen vorbehalten).

Deck 6

34 Cruise & Tours

37 Theatrium

43 Studio X

59 Art Gallery -
Fotos, Kunst & mehr

60 Art Bar

61 Fotostudio

62 AIDA Shoppingwelt

63 Juwelier & Accessoires

64 Kiosk

65 Rezeption

66 Gangway

67 Cosma Bar

68 Tokyo Bar

69 Rossini Bar

70 Sushi House

71 Rossini Restaurant

72 Teppanyaki Asia Grill

73 East Restaurant

74 Time Machine
Restaurant

75 Bella Donna
Restaurant

Deck 5
25 Waschsalon
76 Markt Restaurant

Deck 3

66 Gangway

77 Activity Station
78 Hospital
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Deck 8
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Deck 4
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4305
4307
4309
4311
4315
4317
21
4325
4329
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